UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTTC

Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2021

V/v bồi thường, hỗ trợ, tái định cư cho

một số hộ bị ảnh hưởng khi Nhà nước

thu hồi đất thực hiện dự án Xây dựng

hạ tầng kỹ thuật, Khu B KCN Bỉm

Sơn, thị xã Bỉm Sơn.

Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - UBND thị xã Bỉm Sơn.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1557/UBND-TNMT ngày

04/6/2021 của UBND thị xã Bỉm Sơn về việc đề nghị giải quyết khó khăn vướng

mắc trong công tác GPMB thực hiện dự án: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật, Khu B

KCN Bỉm Sơn, thị xã Bỉm Sơn. Trên cơ sở tham mưu, đề xuất của Sở Tài

nguyên và Môi trường tại Công văn số 4851/STNMT-CSĐĐ ngày 18/6/2021,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với báo cáo của Sở Tài nguyên và Môi trường, giao UBND thị xã

Bỉm Sơn căn cứ quy định của pháp luật và hướng dẫn của Sở Tài nguyên và

Môi trường tại văn bản nêu trên (có văn bản gửi kèm theo) tổ chức thực hiện

việc bồi thường, hỗ trợ, tái định cư cho các hộ bị ảnh hưởng bởi dự án Xây

dựng hạ tầng kỹ thuật, Khu B KCN Bỉm Sơn theo thẩm quyền; kịp thời báo

cáo những vướng mắc, khó khăn thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (b/c);

- Lưu: VT, KTTC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T07:46:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T09:29:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T09:30:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T10:38:29+0700